Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Coordenadora de Concurso Docente – CCCD

COMUNICADO No 15/2015-CCCD/FUNECE
(12 de junho de 2015)

Retifica as notas das Provas Didáticas dos setores 58
(Teoria Musical/Harmonia), 62(Processos
Psicológicos básicos e desenvolvimento) e 86
(Ensino de Geografia) da XXII Seleção Pública para

Professor Substituto/Temporário da FUNECE

A Presidenta da Comissão Coordenadora de Concurso Docente da

Fundação Universidade Estadual do Ceará – CCCD/FUNECE, designada pela

Portaria 2222/2014-FUNECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital No

14/2014-FUNECE, de 31 de março de 2015, publicado no Diário Oficial do Estado do

Ceará, de 17 de abril de 2015, que regulamenta a XXII Seleção Pública para Professor

Substituto/Temporário da FUNECE, torna público que:

1. Devido a erros de digitação e conferência de notas houve equívoco no lançamento

dos resultados da Prova Didática dos setores 58- Teoria Musical/Harmonia, 62-

Processos Psicológicos Básicos e Desenvolvimento e 86-Ensino de Geografia;

2. Os resultados com as correções são os que se seguem:

Nome Redutor
Nota do Avaliador

Média Situação
1 2 3

SETOR - 58 Teoria Musical / Harmonia - CH VAGAS: 1

INSCRIÇÃO – 386 1,4 3,6 4,6 4,1 - ELIMINADO POR NOTA

MARCOS PAULO MIRANDA LEAO DOS SANTOS - 7,3 7,0 7,0 7,10 APROVADO

SETOR - 62 Processos Psicológicos Básicos e Desenvolvimento - CH VAGAS: 1

AUREA JULIA DE ABREU COSTA - 7,5 7,5 7,5 7,50 APROVADO

INSCRIÇÃO – 143 - 5,0 5,0 5,0 - ELIMINADO POR NOTA

INSCRIÇÃO – 144 - - - - - ELIMINADO POR TEMPO

EMILIE FONTELES BOESMANS - 9,3 9,3 9,3 9,30 APROVADO

LUIDIANNE KAROLINE ARAÚJO TEIXEIRA

8,0 8,0 8,0 8,00 APROVADO

SETOR - 86 Ensino de Geografia - FAFIDAM VAGAS: 1

FRANCISCA JARDELIA LIMA DAMASCENO - 8,3 8,5 8,3 8,37 APROVADO

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA - 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO

JOSE MACLECIO DE SOUSA - 8,0 8,0 8,0 8,00 APROVADO

Fortaleza, 12 de junho de 2015

Profa. Germana Costa Paixão

Presidenta da CCCD/FUNECE